

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	57,66	32,29
59	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") кран обратной ф25мм	buc			52,382
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc		38,00	38,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg		28,00	1,12
		<b>2. Раздел :1,2 : 1.2.1 Раздевалка Ж, демонтажные работы</b>				
60	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия ( окна двойное деревянное -2*2,2м=1 шт)	m2			12,109
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1050	57,66	6,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	6,05
61	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами- бетонный подоконник )	m3			197,820
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	76,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12,50	0,62
62	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия ( двери деревянные -1*2,4м)	m2			12,108
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	6,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1050	57,66	6,05
63	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия ( двери деревянной-0,9*2,0м)	m2			12,109
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1050	57,66	6,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	6,05
64	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc			54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
65	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из плитки со стен .)	m2			23,102
	7132010010900	Faiantar	h-om		57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	11,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,50	0,04
66	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка плитки с пола .)	m2			23,112
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	11,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	11,24
	4100126202818	Apa	m3		12,50	0,62
67	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка кладки перегородки из кирпича-1,25м2)	m3			229,258
	7122050013400	Zidar	h-om		57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,50	1,50
68	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aluminiiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm (Разборка старой вентиляцииразмерами 200*200мм-9,7мп.)	m2			36,902
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om		57,66	36,90
69	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarpant (Очистка стен от красок)	m2			6,631
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	6,63
70	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu	m2			6,631